PG03-00-IMP-17 | 02

EDITAL

Página 1 / 2

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho

Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

EDITAL Nº 4/2019

 --------- António Vicente de Amorim Alves Pinto, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Espinho:

 --------- Faz público que, na sequência do despacho por si exarado, em 04/09/2019, foi designado o Sr.

Vereador Quirino de Jesus, para substituição da Sr. Vereadora Lurdes Ganicho na comissão que dirigirá a praça

e os trabalhos da hasta pública para alienação de um imóvel pertencente ao Município, sito na Rua 4, n.º 656 e

660, em Espinho; da hasta pública para alienação de um imóvel pertencente ao Município, sito na Rua 8, n.º

67, em Espinho e da hasta pública para alienação de um imóvel pertencente ao Município, sito na Rua 8, n.º

115, em Espinho, que irão realizar-se no dia 09/09/2019, pelas 15h00, 15h30 e 16h00, respetivamente.--------

----------Para conhecimento dos interessados e para constar torna-se público o presente Edital, que vai ser

afixado, nos termos do artigo 112.º, n.º 1, al. d) do Código do Procedimento Administrativo, no Edifício dos

Paços do Concelho de Espinho, bem como no sítio do Município na internet, www.cm-espinho.pt.-----------------

 --------- Espinho, 5 de setembro de 2019. ---------------------------------------------------------------------------

O Vice-Presidente da Câmara Municipal,

2
0

1
9

,E
X

P
,I

,E
V

,4